
Uchwała Nr    287 / 2020 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 06  października 2020 roku 
 
w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadania 

pn.: „Przebudowa wewnętrzna części pomieszczeń budynku Domu Pomocy Społecznej  
w Darskowie, w celu dostosowania obiektu dla osób niepełnosprawnych – ZADANIE I”. 

 
 
Na podstawie art. 2 pkt 3 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) oraz 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

 
 

§ 2 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego upoważnia dwóch członków zarządu do podpisania umowy                   
z Wykonawcą wybranym w przedmiotowym postępowaniu.  
 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 

1. Stanisław Cybula 
 
 

2. Mariusz Nagórski 
 
 

3. Waldemar Włodarczyk 
 
 

4. Zbigniew  Dudor 
 
 

5. Marek Tobiszewski 

Zarząd Powiatu Drawskiego zatwierdza wybór najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Przebudowa wewnętrzna części 
pomieszczeń budynku Domu Pomocy Społecznej w Darskowie, w celu dostosowania obiektu      
dla osób niepełnosprawnych – ZADANIE I”, tj. Wykonawcę: KASPIOL-BUD Piotr Fijołek                 
ul. Pusta 2/5, 78-520 Złocieniec. 



 
 
 

 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Po dokonaniu badań i oceny ofert złożonych w postępowaniu, Zespół wyłonił Wykonawcę, 
który złożył najkorzystniejszą ofertę, niepodlegającą odrzuceniu. 

W związku z powyższym Zespół przedstawia do akceptacji Zarządowi Powiatu wybór 
Wykonawcy KASPIOL-BUD Piotr Fijołek ul. Pusta 2/5, 78-520 Złocieniec. 

 

Złożone oferty: 

1) KASPIOL-BUD Piotr Fijołek ul. Pusta 2/5, 78-520 Złocieniec. – 751 457,44 zł 
2) ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY „SAM” Mariusz Zieliński ul. Siemiradzkiego 

15, 78-500 Drawsko Pomorskie - 999 796,67 zł 
3) PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWE 

ELŻBIETA HEĆMAN ul. Szczecińska 47 A, 78-300 Świdwin - 2 594 859,87 zł 

 

 

Sporządziła: Agnieszka Gągalska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


